
卫滨区市场监督管理局食品安全抽检检测服务项目结果公告

（招标编号：2023-06-10）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]卫滨区市场监督管理局食品安全抽检检测服务项目:

      中标人：河南省诚建检验检测技术股份有限公司 中标价格：43.9万元

二、其他：

   卫滨区市场监督管理局食品安全抽检检测服务项目结果公告

一、项目基本情况 

1.采购项目编号：2023-06-10

2.采购项目名称：卫滨区市场监督管理局食品安全抽检检测服务项目 

3.采购方式：竞争性磋商

4.公告发布日期：2023年 6月 15日

5.评审日期：2023年 6月 28日

二、成交信息 

供应商名称：河南省诚建检验检测技术股份有限公司

供应商地址：郑州市惠济区新城路 17 号睿谷创新中心 2 区 12 号楼

中标（成交）金额：439000.00元

联系人：周利强

联系电话：15890138591

三、主要标的信息

服  务  类

项目名称：卫滨区市场监督管理局食品安全抽检检测服务项目

采购需求：（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

采购内容：为保障辖区食品安全，按照相关规定要求，委托具有资质的第三方抽检检测公司

进行食品安全监督抽检检测共 570批次，食品快检检测共 550批次。（详见竞争性磋商文件

第五部分检测清单及要求）

服务要求：投标人须按照采购人提供的检测目录并按照甲方的工作进度要求完成抽样及检测



任务，检测工作结束后，检测机构按时、如实出具检测报告。

合同履行期限：1年

四、评审专家名单：温季（采购人代表）、王小静、李文鹤

五、招标代理服务费： 

代理服务费用 6750元，由成交供应商在领取成交通知书前一次性将代理服务费支付给采购

代理机构。 

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《新乡市政府采购网》、

《新乡市公共资源交易中心网》网站上发布。成交公告期限为 1个工作日。 

七、其他补充事宜 

监督部门

卫滨区财政局：0373-2725936

卫滨区审计局：0373-2826100

卫滨区发改委：0373-2826079

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1、采购人信息

名    称：新乡市卫滨区市场监督管理局

地    址：新乡市卫滨区解放大道南段 351号    

联 系 人：田慧玲

联系电话：13937314421

2、采购代理机构信息

名    称：河南聚兴项目管理有限公司

地    址：新乡市高新技术开发区李烨科技楼 715室

联 系 人：王原原

联系电话：13598658762

项目联系方式

项目联系人：王原原

电      话：13598658762



河南聚兴项目管理有限公司

2023年 6月 28日　

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市卫滨区财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市卫滨区市场监督管理局                         

   地    址：新乡市卫滨区解放大道南段 351号                                

   联 系 人：田慧玲                             

   电    话：13937314421                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南聚兴项目管理有限公司

   地    址： 新乡市高新技术开发区李烨科技楼 715室

   联 系 人： 王原原

   电    话： 13598658762

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-28T17:01:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-28T17:02:03+0800
	BJ
	ePolicy




